

# CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

#### **REQUERIMENTO Nº 003/2021**

Os Vereadores **ABAIXO SIGNATÁRIOS** no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo **Regimento Interno Cameral**, vêm, respeitosamente, perante Vossa Excelência, para **REQUERER**, **VOTO DE LOUVOR ás MULHERES DESTAQUES 2021 em comemoração ao Dia Internacional da Mulher e aos Alunos Vencedores da Olimpíadas Brasileira de Astronomia.** 

a) ADEMIR GONÇALVES DOS SANTOS

Hemínia Alves da Silva Maria Luiza dos Santos da Silva

b) CLÉCIO PEREIRA DA SILVA Maria Pereira da Silva Ivanilde de Oliveira Santos

c) DENIS PEREIRA AMÂNCIO
Paula Contarini Monteiro Araújo
Lucinéia Pinheiro dos Santos Silva

CÂMARA MUNICIPAL

DE PEDRO CANÁRIO

Protocolo Geral Nº 11241121

Em26 de 100 mino de 2021

FROTOCOLISTA

**Alunos: Bruno Marinho, Gustavo Peixoto e Vinicius Oliveira -** Em virtude de medalha de Ouro pela Olimpíada Brasileira de Astronomia.

d) ELEANDRO REIS KONOSKI

Edite França Barbosa Florisia Cerqueira dos Santos

e) JACONIAS DIAS MARTINS

Marisete Vieira Martins Maria Vieira

f) JOÃO MENDES AMORIM

Joseane Amorim da Silva; Magna Mendes Dias;

g) JOSÉ DA PAIXÃO QUEIROZ

Ângela Maria Trabach Bruneli Zenite Marques Maia Muniz

h) LUCAS VASCONCELLOS PEREIRA

Alcibelia Alves Pereira Ribon Maria Aparecida Codeco Moreira



## CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

#### i) RENATO PINHEIRO DA SILLVA

Ana Cláudia Ferreira Alves Cleuza Pinheiro Gomes

### j) SIRLANDE OLIVEIRA DIAS DE FREITAS

Ana Cláudia Ferreira Souza Maria Helena da Cruz Pereira

#### **k) WANDERSON SANTOS DE SOUZA**

Altina Cardozo de Almeida Luzinete Pereira da Rocha

**Nestes Termos** 

Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 26 de fevereiro de 2021.

ADEMIR GONCALVES DOS SANTOS

Vereador

**CLÉCIO PEREIRA DA SILVA** Vereador

**ELEANDRO REIS KONOSKI** 

Vereador

**JACONIAS DIAS MARTINS** Vereador

JOÃO MENDES AMORIM

Vereador

**JOSÉ DA PAIXÃO QUEIROZ** Vereador

**LUCAS VASCONCELLOS PEREIRA** 

Vereador

RENATO PINHEIRO DA SILLVA

Vereador

Vereador

SIRLANDE O. DIAS DE FREITAS WANDERSON SANTOS DE SOUZA Vereador

> **DENIS PEREIRA AMÂNCIO Presidente**